

Farbo Holding ApS

Bellisvej 26, 8653 Them

CVR-nr. 36 68 30 74

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Michael Farbosund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farbo Holding ApS Bellisvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 36 68 30 74 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Farbosund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Sieb Tekniks ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, drive formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.150	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	187.924	362.795
Resultat før skat	182.774	358.795
Skat af årets resultat	-4.339	880
Årets resultat	178.435	359.675
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.924	362.795
Disponeret fra overført resultat	-9.489	-3.120
Disponeret i alt	178.435	359.675

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	635.020	447.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.020</u>	<u>447.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.020</u>	<u>447.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>204.339</u>
Likvide beholdninger	<u>744</u>	<u>744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.744</u>	<u>205.083</u>
Aktiver i alt	<u>835.764</u>	<u>652.179</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.020	335.096
5 Overført resultat	166.594	176.083
Egenkapital i alt	739.614	561.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.150	87.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.150	91.000
Gældsforpligtelser i alt	96.150	91.000
Passiver i alt	835.764	652.179

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>	
Kostpris 30. juni 2020	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2019	335.096	172.301	
Årets værdiregulering	187.924	362.795	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>523.020</u>	<u>335.096</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>635.020</u>	<u>447.096</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sieb Tekniks ApS, Danmark	50 %	1.270.037	375.847
		<u>1.270.037</u>	<u>375.847</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		335.096	172.301
Resultatandele		187.924	362.795
Udloddet udbytte		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
		<u>523.020</u>	<u>335.096</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	176.083	-20.797
Årets overførte overskud eller underskud	-9.489	-3.120
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>166.594</u>	<u>176.083</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 5, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Farbosund

Som Direktør
På vegne af Farbo Holding ApS
PID: 9208-2002-2-216563040782
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 20:27:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Farbosund

Som Dirigent
På vegne af Farbo Holding ApS
PID: 9208-2002-2-216563040782
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 20:27:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 20:33:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 097a6150pwP240628614